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درست کردن تقویم هفتگی برای کودکان نه تنها بسیار مفیداست بلکه برای بچه ها می تواند سرگرم کننده نیز باشد. علاوه بر این، داشتن 12
تقویم برای بچه ها بسیار کاربرد دارد. بچه ها می توانند  در طول هفته به تقویم خود مراجعه کنند و کارهایی که باید انجام دهند را ببینند.  هر 
موضوعی که مربوط به زندگی روتین فرزندتان می شود را در این تقویم قرار دهید. مانند: مطالعه کردن در شب؛ گذراندن وقت با پدر و مادر بزرگ 

در روزهای جمعه و غیره. 

 اهمیت 
تقویم هفتگی 
برای بچه ها

شروع‌صفحه‌آرایی
مدیر‌مسئولسردبیرمعاون‌سر‌دبیردبیر‌سرویسصفحه‌‌آرا:‌؟؟؟15‌/‌30

اتمام‌صفحه‌آرایی
16‌/‌00

شروع‌صفحه‌آرایی:‌‌؟؟‌/‌؟؟
اتمام‌صفحه‌آرایی:‌‌؟؟‌/‌؟؟

حدود ۸۵ درصد از رانندگانی 
که باعث تصادفات مرتبط با 
خواب می شوند، مرد هستند 
آنها  سوم  یک  حدود  و 
حداکثر ۳۰سال سن دارند.

 

1- قفسه هایی از جنس لوله های مسی یکی از لوازمی 
هستند که با نصب آنها روی دیوار می توان انواع کفش، 
چکمه و دمپایی را روی آن قرارداد و از تجمع آن جلوی در 

جلوگیری کرد.

2- میله های مسی ابزار مناسبی برای ساماندهی انواع 
لباس ها، کت ها، پالتوها و ... جلوی در است. با نصب این 
میله های مسی به سقف یا دیوار و استفاده از چند گیره 
 یا قلاب به راحتی می توانید لباس های جلوی در را یکجا 

مرتب کنید.

۳- اگر شما جلوی در ورودی کمد جارختی ندارید، 
می توانید یک جفت قفسه دیواری نصب کرده و با استفاده از 
چند قلاب در زیر آن کیف ها، پالتوها و کت های خود را روی 

آن آویزان کنید.

4- وجود یک شوفاژ )رادیاتور( در جلوی در ورودی، 
فضایی مناسب برای مرتب کردن وسایل است. کافی است 
بالای شوفاژ یک قفسه نصب کنید و لوازم کوچک را روی 

آن قرار دهید.

۵- نصب گیره به دیوار و یک قفسه بالای آن شاید خیلی 
ساده به نظر برسد، اما یک راه حل بسیار مناسب برای 

مرتب کردن مانتوها، کت ها و پالتوهاست.

6- راهکار ساده دیگر برای ساماندهی در ورودی استفاده 
از سبدهای ویژه در زیر قفسه دیوار است. شما در این سبدها 
می توانید وسایلی مانند کلاه و دستکش قرار دهید و با 
نصب گیره جالباسی روی دیوار و قفسه تمام وسایل خود را 

شسته و رفته جمع آوری کنید.

7- اگر دلتان می خواهد لباس ها و وسایل شما جدا از 
دیگران باشد، می توانید زیر جالباسی چند گیره دیگر نصب 
کرده و لباس های خود یا فرزندتان را به شکل جداگانه در 

آنجا قرار دهید.

۸- وجود مکانی برای نشستن جلوی در ورودی یک 
ایده شیک و جالب است، اما شاید فکر کنید این ایده برای 
خانه های کوچک امروزی زیاد مناسب نیست. اما شما با 
گذاشتن چند نیمکت زیر جارختی دیواری می توانید از آن 
به عنوان صندلی استفاده کنید، همچنین زیر این نیمکت ها 
نیز فضایی مناسب برای قرار دادن سبدهای لباس و لوازم 

خواهد بود.

9- و در پایان یک ورودی کوچک و نصب چند گیره 
کوچک در دیوار نزدیک آن می تواند محلی برای جمع وجور 

کردن چیزهای کوچک و دور از چشم باشد.

یکی از بخش های بزرگ سازماندهی هر فضایی دانستن 
این موضوع  است که چه چیزهایی را باید در آن جا نگهداری 
کنیم یا نکنیم. این مسأله بویژه برای پیشخوان یک آشپزخانه 
که اغلب به جایی برای تلمبار شدن برخی وسایل تبدیل 
می شود، اهمیت دارد. در زیر به فهرستی از لوازمی که معمولا 
در پیشخوان هر آشپزخانه ای نگهداری می شود، اشاره 

کرده ایم.
 وسایلی که باید روی)بالای( پیشخوان گذاشته شوند

وسایلی که می‌توانند روی)بالای( پیشخوان گذاشته شوند
وسایلی که نباید روی)بالای( پیشخوان گذاشته شوند

 وسایلی که
 باید روی)بالای( پیشخوان گذاشته شوند

   قوطی های چای یا تنقلات
با چیدن شیشه های چای دان )کوچک یا بزرگ( می توان 
دکوری زیبا روی پیشخوان ایجاد کرد. همچنین شما 
می توانید از این قوطی ها یا شیشه ها برای نگهداری تنقلات یا 
انواع چیزهای کوچک استفاده کرده و فضای روی پیشخوان را 

از آشفتگی و بهم ریختگی رها کنید.
   قهوه ساز

اگر شما هرروز عادت به درست کردن و نوشیدن قهوه دارید، 
پس هیچ جایی مناسب تر از روی پیشخوان برای قراردادن 
قهوه ساز نیست. درواقع روی پیشخوان و زیر آن بهترین 
مکان برای نگهداری تمام وسایل مربوط به تهیه قهوه ازجمله 

فنجان، قهوه، شکر و فیلتر قهوه است.
   قفسه ظروف )جا ظرفی(

جا ظرفی یک وسیله ضروری برای هر آشپزخانه ای است؛ 
چه شما ماشین ظرفشویی داشته باشید چه نداشته باشید. 
ممکن است تنها چند روز در هفته از ماشین ظرفشویی 
استفاده کنید و بقیه روزها ظرف های آشپزخانه تان را با 
دست بشویید.اما به هرحال می توانید جاظرفی خود را بالای 

پیشخوان قرار دهید.
   مخلوط کن

در هر آشپزخانه ای کمد و کابینت برای نگهداری انواع 
ظروف وجود دارد و شما می توانید حجم زیادی از لوازم 
آشپزخانه خود مانند مخلوط کن را در آن جا نگهداری کنید، 

اما گاهی وزن و اندازه یک وسیله ممکن است باعث خراب 
شدن کابینت شما شود، پس روی پیشخوان پیشنهاد ما به 

شماست.
   دستمال کاغذی

دستمال کاغذی همیشه باید جلوی دست باشد، اما نه 
هرجایی. بنابراین برای دسترسی راحت بهترین مکان برای 
قراردادن رول دستمال کاغذی کنار سینک ظرفشویی و روی 

پیشخوان است.
)crock(شیشه ها و جام ها   

بهتر است شیشه ها و جاقاشقی- که لوازمی مانند کفگیر، 
قاشق، سطل، قندشکن)انبرک( در آن قرارداده می شود- را در 
کنار اجاق گاز قرار دهید، زیرا دسترسی شما به این لوازم هنگام 
تهیه و پختن غذا روی اجاق آسان تر است البته می توانید از  
شیشه، گلدان یا جامی توپی شکل که با دکور پیشخوان شما 

تناسب دارد استفاده کنید.
   نمکدان )جانمکی و فلفل(

از آن جا که این مواد جزو لاینفک آشپزی هستند پس بهتر 
است آن را در دسترس و روی پیشخوان قرار دهید.

   سبد میوه و سبزیجات
برخی از میوه ها و سبزیجات را نمی توان در یخچال گذاشت 
چون شاید دلتان بخواهد جلوی چشمتان بوده و هر وقت خواستید 
آن  را برداشته و میل کنید. پس چاره ای ندارید جز آن که سبد 

میوه وسبزیجات مورد علاقه تان را روی پیشخوان قرار دهید. 

 وسایلی که
 می توان روی)بالای( پیشخوان گذاشته شوند 

   کتاب آشپزی
در صورت امکان کتاب آشپزی خود را روی یک قفسه روی 
پیشخوان بگذارید. از این طریق دیگر شما مجبور نیستید برای 
پاک کردن پیشخوان، مدام آن را بردارید. همچنین گذاشتن 
کتاب آشپزی روی قفسه باعث می شود که هنگام آشپزی 

کثیف نشود. 
   تخته گوشت)برش(

اگر شما زیاد از تخته گوشت برای خردکردن و قطعه قطعه 
کردن مواد غذایی استفاده می کنید، پس روی پیشخوان جای 

خوبی خواهد  بود.
   توستر

اگر شما هر روز از توستر برای تست کردن نان استفاده 
می کنید می توانید آن را روی پیشخوان و در دسترس قرار 

دهید.

 وسایلی که
 نباید روی)بالای( پیشخوان گذاشته شوند 

   لوازمی که به ندرت از آنها استفاده می کنید
 ساندویچ ساز یکی از لوازمی است که زیاد در خانواده ها از آن 
استفاده نمی شود )و بیشتر نوعروسان تنها برای تکمیل جهیزیه 
خود آن را خریداری می کنند(. پس توصیه می شود از گذاشتن 
آن روی پیشخوان آشپزخانه تان خودداری کنید، زیرا فقط 

دست و پاگیر خواهد بود.
    انواع سرویس و مجسمه ها

سرویس های تزیینی فنجان، مجسمه ها و نصب تابلو اصلا با 
پیشخوان آشپزخانه تناسبی ندارند.

   روزنامه
اگر به مطالعه روزنامه در بین فواصل کار عادت دارید 
می توانید آن را دسته بندی کرده و روی دیوار بالای پیشخوان 
قرار دهید. در غیراین صورت به هیچ وجه آن را روی پیشخوان 

قرار ندهید. 
   انواع سرویس

سرویس های فنجان، لیوان، ظروف و دیس ها را تنها در 
صورتی که هرروز از آنها استفاده می کنید، روی پیشخوان 
قرار دهید در غیراین صورت هرگز برای دکور آشپزخانه از آنها 

استفاده  نکنید.

4 روش صحیح چیدمان میز غذا
آیا‌شما‌جزو‌آن‌دسته‌از‌افرادی‌هستید‌که‌در‌
پایان‌هر‌هفته‌میهمانی‌شام‌دارند‌یا‌اینکه‌تنها‌
در‌مناسبت‌های‌خاص‌میهمانی‌می‌گیرید؟‌در‌
هر‌دو‌صورت‌خوب‌است‌که‌با‌روش‌های‌مناسب‌
چیدن‌میز‌غذا‌آشنا‌شوید‌و‌هنر‌و‌سلیقه‌خود‌را‌به‌
دیگران‌نشان‌دهید.‌چیدمان‌درست‌میز‌غذا‌یکی‌
از‌نشانه‌های‌بانوان‌باسلیقه‌است.‌اگرچه‌این‌روزها‌
هیچ‌قانون‌و‌قاعده‌سختی‌برای‌چیدن‌میز‌شام‌
وجود‌ندارد،‌اما‌ما‌در‌این‌جا‌شما‌را‌با‌چهار‌چیدمان‌

متفاوت‌آشنا‌می‌کنیم.

محل‌مناسب‌چیدن
یکی‌از‌بهترین‌روش‌ها،‌چیدمان‌به‌سبک‌سنتی‌
است:‌تصویر‌کلمه‌‌FORKSاز‌چپ‌به‌راست‌به‌
این‌معنی‌است:‌‌Fنشانه‌چنگال‌(‌Fork)،‌Oنشانه‌
‌Sو‌‌)Knives)نشانه‌چاقو‌K‌‌،)بشقاب‌(شکل
نشانه‌قاشق‌(Spoons(.‌درست‌است‌‌Rفراموش‌
شده‌اما‌بستگی‌به‌سلیقه‌شخصی‌شما‌دارد.در‌
روش‌سنتی،‌تیغه‌های‌چاقو‌همیشه‌رو‌به‌بشقاب‌و‌
دستمال‌سفره‌در‌سمت‌چپ‌چنگال‌یا‌بالای‌بشقاب‌
قرار‌می‌گیرد.‌البته‌برای‌میز‌شام‌رسمی‌تر،‌این‌
‌چیدمان‌پیچیده‌تر‌و‌شامل‌انواع‌قاشق‌و‌چنگال‌

خواهد‌‌بود.‌
چیدمان‌های‌جایگزین

در‌این‌جا‌چند‌روش‌منحصربه‌فرد‌برای‌چیدن‌میز‌
شامی‌شیک‌معرفی‌می‌شود.‌مطمئن‌باشید‌همه‌این‌

روش‌ها‌به‌روز‌است.

سرویس‌کارد‌و‌چنگال‌در‌یک‌سمت‌بشقاب:‌
این‌روش‌هم‌برای‌شما‌و‌هم‌استفاده‌میهمان‌شما‌
آسان‌است.‌همان‌طور‌که‌در‌شکل‌می‌بینید‌یک‌
چاقو،‌یک‌چنگال‌و‌گاهی‌اوقات‌یک‌قاشق‌در‌یک‌

نقطه‌و‌یک‌طرف‌بشقاب‌قرار‌می‌گیرند.

سرویس‌کارد‌و‌چنگال‌در‌بالای‌بشقاب:‌این‌نوع‌
چیدمان‌کمی‌امروزی‌تر‌است‌و‌به‌شما‌مجال‌می‌دهد‌
تا‌در‌یک‌میز‌شام‌کوچک،‌فضای‌بیشتری‌برای‌

پذیرایی‌از‌چند‌میهمان‌بیشتر‌داشته‌باشید.

همه‌چیز‌در‌کنار‌هم‌داخل‌بشقاب‌:‌در‌این‌
مدل‌چیدمان،‌سرویس‌کارد‌و‌چنگال‌داخل‌
دستمالی‌تا‌شده‌گذاشته‌می‌شود‌و‌درست‌در‌مرکز‌
بشقاب‌قرار‌می‌گیرد.‌اگر‌بشقابی‌برای‌سالاد‌دارید‌
دستمال‌را‌بین‌دو‌بشقاب‌و‌بقیه‌ظروف‌را‌در‌بالای‌

بشقاب‌بگذارید.

سرویس‌کارد‌و‌چنگال‌داخل‌جام‌یا‌دستمال‌
در‌مرکز‌میز:‌این‌مدل‌بیشتر‌برای‌میهمانی‌های‌
خانوادگی‌به‌کار‌می‌رود‌و‌کمک‌می‌کند‌تا‌افراد‌هر‌
چیزی‌را‌که‌نیاز‌داشتند‌خودشان‌بردارند.‌همچنین‌
اگر‌میهمانی‌سرزده‌به‌خانه‌تان‌آمد،‌این‌مدل‌

آسان‌ترین‌و‌سریع‌ترین‌روش‌چیدمان‌میز‌است.

 روی پیشخوان آشپزخانه
 چه باید گذاشت؟

 9  راهکار برای
 ایجاد درگاهی در خانه های کوچک

1

2

3

4

زندگی در یک خانه کوچک بدون داشتن فضای درگاهی به این معنی نیست که وسایلی مانند کلیدها، چکمه ها، کت ها و ... باید 
جلوی در ورودی خانه پراکنده شوند. در اینجا چند روش برای ساماندهی لوازم در درگاهی یک خانه کوچک به شما پیشنهاد 

می شود تا با بکارگیری این روش ها خانه ای مرتب و منظم داشته باشید.
تصویر روبه رو، گوشه در ورودی یک خانه را نشان می دهد که به خوبی ساماندهی شده  است. قفسه ها فضایی بسیار مناسب 
برای نگهداری اشیای کوچکی مانند کلید، کیف پول، نامه ها  و آویزها نیز گزینه مناسبی برای سازماندهی لباس ها جلوی در 

ورودی یک خانه کوچک هستند.


